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رونمایی کردند ولی در «! کرونا کاسبان»جمهور محترم در جلسه دیروز هيئت دولت از واژه جدیدی با عنوان رئيس -1
زیر این تابلو قابل شناسایی هستند، به اشتباه افتادند! ایشان ضمن تقدیر  توضيح این واژه و آدرس افراد و جریاناتی که

 بایسته نيز بود، زبان به گلایه گشوده وزارت بهداشت و کادر درمانی کشور و همراهی و همياری مردم با آنان، که سخنی از
 ند:و گفت

هستند. یک افکار  و روز کرونا، کاسب کرونا اند و روز تحریم، کاسب تحریمکوچکی که کاسب بگذریم از یک گروه»
خيلی متأسفيم این اقليت کوچک خط را از بيرون  کند وای در ذهن یک اقليت کوچکی سير میگانهکودکانه و بچه

ان را تکرار بيگانگ کنند و بلندگویی هستند که حرفرتبه تکرار میگویند، اینها دومآنها می گيرد و متاسفانه هر چهمی
راجع به  کنند وکنند، راجع به پيشرفت کشور تردید میتردید می کنند، راجع به درمانکنند. راجع به آمار تردید میمی

وَسْوِس  »کنند و صبح تا شب، تردید می کارآمدی نظام ذِی ی  اسِ الََّ اسِ فِ  الْوَسْواسِ الْخَنََّ ورِ النََّ د   ، دنبال وسوسه«ی ص 
 هستند.

هستند که مردم را به اضطراب و عدم  فضای مجازی و غيرمجازی، گوشه روزنامه، کنار آن رسانه و همه جا دنبال این در
 دارویی برای کرونا بالاتر از اعتماد مردم و روحيه مردم نيست و اگر روحيه، دانيد هيچاعتماد دعوت کنند. شما می

 «گذارد.می ماد به هم و نشاط روحی ما بالا باشد، این ویروس کمتر در ما اثراعت

و روز کرونا،  اند و روز تحریم، کاسب تحریمکاسب بگذریم از یک گروه کوچکی که»گویند جمهور میآقای رئيس 
 دانه منتقکاسب تحریم! در فرهنگ جناب روحانی روشن است. ایشان مدتهاست ک تکليف«! کاسب کرونا هستند

ان ، باز هم از زبشود و البتهمطرح می برای اولين بار است که«! کاسب کرونا»نامند ولی برجام را کاسب تحریم! می
 تند! هس دهند، کاسبان کرونا، همان کاسبان تحریمکه از این واژه جدید ارائه می جمهور! و از سوی دیگر در آدرسیرئيس

نظام به دنبال داشته و هنوز هم دارد نيستيم ولی از آنجا  ای که برای مردم وام و فاجعهدرپی بازخوانی قصه پ رغصه برج 
 درپی شيوع ویروس منحوس کرونا، که این روزها و

ر  پیدرسال پی ۷بعيد نيست در ارزیابی مسائل به خطا بروند و اشتباهی را که   ای دارند ومشغلهجناب روحانی روزهای پ 
 دانيم؛می ای دیگر تکرار کنند، توضيح چند نکته را ضروریبه گونهمرتکب شده بودند، 

ای و حکایت از آن دارند که در ماجرای مذاکرات هسته به وضوح -بدون استثناء-تمامی اسناد و شواهد موجود  -2
اقعيت پيوسته به و کاست کم وهای آنان بیبينییعنی برجام، حق با منتقدان بوده است و تمامی پيش بار آن،نتيجه فاجعه

نکرده بود هشدارهای بجا و دقيقی بوده است و در مقابل،  و هشدارهایی که داده بودند و دولت محترم به آن توجهی
ها و بسياری از آن وعده جمهور محترم داده بودند نه فقط بر زمين مانده و جامه عمل نپوشيده بلکهرئيس هایی کهوعده
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ها خود تبدیل شده است. قرار بود در همان اولين روز اجرایی شدن برجام تمام تحریمها در عمل به عکس بينیپيش
بر چرخ  بودند، علاوه ها تحریم دیگر هم به آن اضافه شد. فرمودهشوند که نه تنها لغو نشد بلکه ده لغو «بالمره»

ریخ ترین دستاورد تابود برجام بزرگاز چرخش افتاد! قرار  سانتریفيوژها، باید چرخ معيشت مردم هم بچرخد که هر دو
است که برای درک  ای طولانیاندازههای برجام بهباشد! ولی کتاب از دست داده -تاریخ انقلاب و نه فقط-ایران 

نی سر انگشت وآب بحر کافی نيست که »های آن خسارت نمونه دیگر از بلاهایی که  هاو ده«! صفحه بشماری تَر ک 
 بر سر ملت و نظام آوار کرده است. برجام

ست، انکار است؟! و اگر نيست که ني جمهور محترم پرسيد که آیا هيچ یک از این واقعيات تلخ قابلباید از رئيس اکنون
 فشارید و به جای قدردانی از منتقدان و یا دستکم پوزش از آنان، اصرارمی چرا هنوز هم بر اشتباهات پيشين خود پای

 ا را کاسبان تحریم! بناميد؟! دارید آنه

اه و ر ها سر از پا نشناسد؟ و دولت محترم را به این علت کهیافت که برای لغو تحریم توانکدام کاسب تحریمی را می
ببينند و شاهد باشند که حق با آنها بوده است؟  ها نيست مورد انتقاد قرار بدهد و همگان هماش مانع لغو تحریمرویه

 ها افزودند؟!بر شمار تحریم کسانی که به هشدارهای آنان توجهی نکرده و تحریمند یا منتقدان کاسب

مينه هایی که در این زشدگان، پيشرفتدرمان جمهور از کسانی که درباره آمار مربوط به مبتلایان کرونا،آقای رئيس -3
صوص خ و ضروری بوده و هست. ایشان در این ای بجااند که گلایهبه شدت انتقاد کرده کنندافکنی میایم تردیدداشته

وچک کند و خيلی متأسفيم این اقليت کمی ای در ذهن یک اقليت کوچکی سيرگانهیک افکار کودکانه و بچه»گویند می
 «!کنند و...گویند، اینها دومرتبه تکرار میهر چه آنها می گيرد و متاسفانهخط را از بيرون می

امنيتی از کنار دغدغه اعلام  کاملًا بجا و ضروری است و انتظار آن است که مراجع قضایی وآقای روحانی  این اعتراض
اما  های بيرونی را دنبال نموده و کور کنند.افکنان داخلی با کانونشبهه شده ایشان به آسانی عبور نکنند و خط ارتباط

 خوانيد!شکن از چه کسانی تشکيل شده است؟ بافکن و جریان کارطيف شبهه این

جریاناتی هستند که سنگ حمایت از  افکنان داخلی همان افراد وبا پوزش از جناب روحانی باید گفت که شبهه -4
 ایهای زنجيرهنگاهی به آنچه در برخی از روزنامهزنند. فقط نيمسينه می طلبی و تدبير و اميد را بهدولت و اصلاح

تن دیگر از اعضای این شورا  چند شورای شهر تهران وارات رئيس شود و یا اظهاصلاحات چاپ و منتشر میمدعی
به اقدامات قابل تقدیر دولت و مخصوصاً وزارت بهداشت و کادر  افکنان نسبتدهد که شبههو... به وضوح نشان می

ای ونهبه گ اعضای دولت نيز بر افراد و جریانات یاد شده برخی ازبهداشتی کشور چه کسانی هستند. علاوه  درمانی و
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فروردین آقای دکتر  1۵آميز اند که نامه گلایهخدشه ایجاد کرده دیگر و البته بدون نيت سوء در مسير اقدامات دولت
 ای از آن است.جمهور نمونهمحترم بهداشت به جناب رئيس نمکی وزیر

بدون استثناء از اقدامات  اند،جام بودهها، افراد و جریاناتی که منتقد بردیگر ماجرا، تمامی روزنامه و اما در سوی -۵ 
روزی آنان را پاس داشته و حمایت و تقدیر کرده و زحمات شبانه اندرکاران مقابله با ویروس کرونادولت و همه دست

های روزنامه اخبار و گزارش های خود، بخش قابل توجهی ازعنوان نمونه، روزنامه کيهان در تمامی شماره دارند. بهمی
مبارزه و مقابله با کرونا اختصاص داده است و حتی یک نسخه از آن را  شرح خدمات دولت و سایر مراکز نظام در را به
پی از درهای پیخالی باشد و یا گزارش اندرکاران این مقابلهیافت که از پرداخت به این مبارزه و تقدیر از دست تواننمی

 به بيماران و همياری با مسئولان نداشته باشد.  رسانیکمک زدنی مردم درتلاش گسترده و مثال

قدان منت -که متاسفانه هست-، منتقدان برجام باشد «تحریم کاسبان» و بالاخره اگر منظور آقای روحانی از اتهام -6
عنی ی اگر منظور ایشان از واژه جدید، کنندگان و حاميان اقدامات نظام و مردم در مقابله با کرونا هستند وتقدیر برجام

يان م دار مردم و نظام باشد که ظاهراً هست، بيشترین آنها را باید دردشمنان تابلو افکنانِ همسو باشبهه«! کاسبان کرونا»
 وجو کنند.مدعيان حمایت از دولت جست

 حسین شریعتمدارینویسنده:

http://kayhan.ir/fa/news/186499 


